Resistenze
microtubolari CMMR
Microtubular heaters CMMR
CMMRSerie
Series
L I N E
The Company
2

4) Leads exit
5) Leads protection.
COME ORDINARE  •  HOW TO ORDER
Resistenze microtubolari serie CMMR
6
TABELLA CODIFICA
ORDERING CODE
DIRECTION OF LEADS EXIT
S = Vertical
A = 45° angle
B = 90° angle
LEADS EXIT
T = Tangential
R = Radial
PROTEZIONE CAVI
F = Guaina fibra vetro
M = Guaina metallica trecciata
LEADS PROTECTION
F = Fibreglass sleeve
M = Braided metal sleeve
USCITA CAVI
T = Tangenziale
R = Radiale
ORIENTAMENTO USCITA
S = Verticale
A = Inclinazione  45°
B = Inclinazione  90°
CMMR/
ADDITION OF TC:
Possible only on models B – C – D – E.
Tick the box only if required
STANDARD SECTIONS (mm)
A = rectangular / 3,2 x 1,8 ±0,1
B = rectangular / 4,0 x 2,5 ±0,1
C = rectangular / 6,0 x 4,0 ±0,15
D = round / Ø 4,0 ±0,1
E = square / 3,2 x 3,2 ±0,1
F = square / 6,1 x 6,1 ±0,15
PROFILI STANDARD (mm)
A = rettangolare / 3,2 x 1,8 ±0,1
B = rettangolare / 4,0 x 2,5 ±0,1
C = rettangolare / 6,0 x 4,0 ±0,15
D = rotondo / Ø 4,0 ±0,1
E = quadrato / 3,2 x 3,2 ±0,1
F = quadrato / 6,1 x 6,1 ±0,15
LUNGHEZZA SPIRALE
L (mm)
Vedere tabelle a pag. 7 ed inserire
il valore nell’apposita casella
AGGIUNTA TC:
Possibile solo sui modelli B – C– D – E.
Indicare solo se richiesto
COIL LENGTH
L (mm)
Please see tables at page 7 and fill in
the box with the suitable figure
7
DIMENSIONI DISPONIBILI  •  AVAILABLE DIMENSIONS
Microtubular heaters CMMR series
L (mm)
200
250
300
350
400
450
500
600
700
800
900
1000
W 230V
150
175